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خبر

آتش بس ۱۰ درصد تعیین کننده برای 
 آنتونــی بلینکــن، وزیــر امــور خارجه 
ایالات متحده، طی یک نشســت خبری در 
هائیتی گفت: «بر اســاس آنچه دیده ام، ۹۰ 
درصد توافق حاصل شــده. اما چند مسئله 
حیاتی باقی مانده اســت ». آنتونی بلینکن 
در فــرودگاه پورتو  پرنــس، پایتخت هائیتی 
به خبرنــگاران گفت: «هنــوز در مورد چند 
موضوع کلیدی، از جمله کریدور فیلادلفی 
در مرز با مصر و همچنین چگونگی مبادله 
گروگان های اسرائیلی و زندانیان فلسطینی 
اختلاف هایــی وجــود دارد ». بلینکن گفته 
اســت: «انتظار دارم در روزهــای آینده، ما 
نظرات خود را با اسرائیل به اشتراک بگذاریم 
و آنها (قطر و مصــر) نیز با حماس نظرات 
خــود را به اشــتراک خواهند گذاشــت. ما 
سه کشــور به دنبال راهی برای حل مسائل 
بلینکن  بود». اظهارات  باقی مانده خواهیم 
در شرایطی است که حماس هرگونه حضور 
اسرائیلی در گذرگاه فیلادلفی را نمی پذیرد؛ 
د رحالی کــه بنیامین نتانیاهو، نخســت وزیر 
اســرائیل، بر  ترک نکردن این گــذرگاه تأکید 
دارد. از ســویی دیگر  به نوشــته رویترز، این 
هفتــه، ترکیه و پنج کشــور عربی از جمله 
عربستان سعودی  و تشــکیلات خودگردان 
فلســطین بــه همــراه مصر، درخواســت 
اسرائیل برای حفظ نیروهای خود در گذرگاه 
فیلادلفی را رد کردند. رئیس جمهور آمریکا، 
جــو بایــدن در تاریخ ۳۱ مِی  یک پیشــنهاد 
ســه مرحله ای بــرای آتش بــس ارائه داد، 
امــا از آن زمان تاکنــون اختلافاتی در مورد 
دســتیابی به توافق نهایی برای آتش بس و 
آزادی گروگان ها در غزه باقی مانده است. در 
روزهــای اخیر پنج منبع آگاه بیان کردند که 
کاخ ســفید در تلاش است تا طرح جدیدی 
برای آتش بس در غــزه و آزادی گروگان ها 

ارائه دهد.

تعویق صدور حکم ترامپ
قاضــی دادگاه  عالــی نیویــورک گفت  
صدور حکــم دادگاه جنایی دونالد ترامپ، 
رئیس جمهور ســابق آمریــکا  را به بعد از 
انتخابات ریاســت جمهوری ۲۰۲۴ موکول 
می کنــد. ۲۶ نوامبــر به جای ۱۸ ســپتامبر 
به  عنوان تاریخ جدید اعلام شــده اســت. 
صدور حکم ابتدا برای جولای برنامه ریزی 
شــده بود، اما به دنبال دادگاه مصونیت و 
درخواســت اســتعفای خوان مرچان، به 
تعویق افتاد. مرچــان در نامه ای به وکیل 
ترامپ و دفتر دادستان منطقه ای نیویورک، 
دادگاه عالی را «نهادی منصف، بی طرف و 
غیرسیاسی» خواند و توضیح داد که دادگاه 
برای جلوگیری از بروز ســوگیری، در پی به 
تعویق انداختن تاریخ صدور حکم است. او 
گفت: «صدور حکم به تعویق می افتد تا از 
ادعای - هرچند غیرموجه- اینکه انتخابات 
تحت تأثیر قرار می گیرد یا دادگاه قصد دارد 
روی انتخابات ریاســت جمهوری آتی، که 
متهم پرونده جزء نامزدهای آن است تأثیر 
بگذارد، جلوگیری شود». ترامپ در ماه مِی  
در اتهام به ۳۴ فقره جعل ســوابق تجاری 

مجرم شناخته شد.

 اوکرایــن در هفته های اخیر عطش زیــادی برای انجام حملات 
بیشتر به عمق خاک روسیه  دارد و ولودیمیر زلنسکی، رئیس جمهور 
این کشــور، بارها این خواســته کی یــف را مطرح کرده اســت. اما 
وزیر دفاع ایالات متحده در واکنش به این تمایل زلنســکی هشــدار 
داد کــه حمله اوکراین به عمق خاک روســیه «ظرفیت لازم» برای 
تغییر نتیجه جنــگ به نفع کی یف را به همراه ندارد. این ســخنان 
در حالی ایراد شــد که ولودیمیر زلنسکی، رئیس جمهوری اوکراین، 
پیش تر بارها خواســتار صدور مجوز از سوی غربی ها برای استفاده 
از ســلاح های دوربرد ساخت آنان توسط نیروهای مسلح کشورش 
در حمله به خاک روســیه شــده است. زلنســکی این درخواست 
را بــار دیگر در نشســت متحــدان اوکراین که به صــورت منظم و 
برنامه ریزی شــده در پایگاه هوایی رامشــتاین آلمان برگزار می شود، 
تکرار کرد. او از کشــورهای غربی برای تأمین موشــک های دوربرد 

بیشــتر و رفع محدودیت های موجود برای اســتفاده از آنها 
به منظور حمله به اهدافی مانند فرودگاه ها در داخل خاک 
روســیه، درخواســت کمک کرد. لوید آســتین نیز که در این 
نشست حضور داشت، ضمن اعلام اختصاص یک بسته ۲۵۰ 
میلیون دلاری برای کمک نظامی و امنیتی به اوکراین از سوی 
کشــورش، تأکید کرد که واشــنگتن و متحدانش به حمایت 
قوی و قاطعانه از کی  یف در مقابله با تهاجم روســیه ادامه 
خواهند داد. با این حال، رئیس پنتاگون که از سوی خبرنگاران 
در مــورد احتمالِ دادن مجــوز به اوکراین بــرای حمله با 
تسلیحات غربی به عمق خاک روسیه مورد سؤال قرار گرفته 
بود، این ایده را که چنین اقدامی می تواند ســبب تغییر بازی 
به نفع کی یف شود، رد کرد. لوید آستین افزود: روسیه پیش تر 

هواپیماهایی که با آنها بمب های لغزشــی و آیرودینامیک به روی 
اوکراین می ریزد را به مکان هایی دورتر از برد موشــک های «اتکمز» 
ســاخت آمریکا منتقل کرده اســت. وزیر دفاع آمریــکا در پایان این 
نشست به خبرنگاران گفت: «هیچ قابلیت و ظرفیتی وجود ندارد که 
به خودی خود در چنین کمپینی تعیین کننده باشد ». آستین همچنین 
یادآور شــد که اوکراین دارای قابلیت های خاص برای اســتفاده از 
پهپادها به منظور حمله به اهدافی در داخل خاک روسیه است که 
در حال حاضر خارج از برد و دسترسی موشک های «اتکمز» آمریکایی 
و نیز موشک های کروز «سایه طوفان» ارسالی از سوی بریتانیاست. 
لوید آستین تصریح کرد که روسیه کشور پهناوری است و به وضوح 
اهداف زیادی در آنجا برای حمله وجود دارد. رئیس پنتاگون سپس 
افزود: اوکراین برای دسترســی به این اهداف از ظرفیت های خوبی 
در زمینه اســتفاده از پهپادها و سایر موارد برخوردار است. در میان 

دیگر کمک های وعده داده شده به اوکراین، آلمان متعهد شده است 
که ۱۲ سامانه توپخانه خود کششی را به زودی در اختیار کی  یف قرار 
دهد و کانادا نیز وعده ارســال ده ها هزار موشک هوا به سطح و نیز 
کلاهک جنگی را طی ماه های آینده به اوکراین داده است. نیروهای 
اوکراینــی از حدود یــک ماه پیش عملیات غافلگیرکننــده ای را در 
منطقه کورسک روسیه انجام داده و بخش هایی از این منطقه مرزی 
را تحت کنترل خــود قرار داده اند. این در حالی اســت که هم زمان  
ارتش روسیه بر پیشروی در استان دونتسک واقع در شرق اوکراین و 
تصرف شهر پوکروفسک در این منطقه متمرکز شده است. ولودیمیر 
زلنسکی در اظهاراتی که حمایت برخی کشورهای حوزه بالتیک از 
جمله لیتوانی و استونی را به همراه داشت، گفت: «ما باید ظرفیت 
حمله با ســلاح های دوربرد را نه تنها به ســرزمین های اشغالی در 
کشور، بلکه همچنین به مناطقی در عمق خاک روسیه حفظ کنیم 

تا بتوان از این طریق روسیه را ترغیب کرد که به دنبال صلح باشد». 
رئیس جمهوری اوکراین مدعی شد که در عملیات فرامرزی نظامیان 
کشورش در منطقه کورسک حدود ۶ هزار سرباز ارتش روسیه کشته 
شــده اند. لوید آستین نیز در نشست رامشتاین آماری از تلفات جنگ 
تحمیل شده به نیروهای روســیه ارائه کرد و تخمین زد که بیش از 
۳۵۰ هزار ســرباز روس تاکنون در درگیری ها بــا نیروهای اوکراینی 

کشته یا زخمی شده اند.

پشت پرده حمله به کورسک
الکساندر سیرســکی، رئیس ســتاد مشــترک نیروهای مسلح 
اوکراین، در یک گفت وگــوی تلویزیونی به ابعاد تهاجم غافلگیرانه 
و برون مرزی کی یف به منطقه کورســک روســیه پرداخته اســت. 
سیرســکی که در مصاحبه با شبکه ســی ان ان آمریکا شرکت کرده 

بــود، این عملیات را «موفقیت آمیز» خوانــد و گفت: «این کار خطر 
حمله دشــمن را کاهش داد. ما مانع فعالیت آنها شــدیم. ما نبرد 
را به قلمرو دشــمن منتقل کردیم تا دشــمن بتوانــد آنچه را که ما 
هر روز احســاس می کردیم، احســاس کند». ماه گذشته، نیروهای 
اوکراینی در یک تهاجم فرامرزی به کورســک یورش بردند و صدها 
کیلومتر مربع از خاک  روســیه را اشغال کردند. ارتش اوکراین اعلام 
کرده است  ســربازانش طی حمله به کورسک ۵۹۴ نیروی روس را 
بازداشــت کرده  و بیش از ۱۰۰ شــهرک را به تصرف درآورده اند. به 
نوشــته یورونیوز، رئیس ستاد مشــترک نیروهای مسلح اوکراین در 
مصاحبه خود اهداف کلیدی این عملیات را «جلوگیری از استفاده 
روسیه از کورسک به عنوان سکوی پرتاب برای حمله جدید، کشاندن 
نیروهای مسکو به این منطقه از جبهه های دیگر، ایجاد منطقه حائل 
امنیتــی، جلوگیری از گلوله باران مراکــز غیرنظامی اوکراین، گرفتن 
اسیران جنگی روســی و تقویت روحیه سربازان اوکراینی و 
به طور کلی شهروندان کشور» عنوان کرده است. الکساندر 
سیرســکی که در ماه فوریــه پس از برکناری ژنــرال والری 
زالوژنی به وســیله ولودیمیر زلنسکی به عنوان رئیس ستاد 
مشترک نیروهای مسلح اوکراین منصوب شد، گفت  مسکو در 
نتیجه این حمله ده ها هزار نفر، از جمله شــماری از بهترین 
نیروهای تهاجمی هوابرد خود را  به کورســک منتقل کرده 
است. سیرســکی همچنین درباره وضعیت جنگ در داخل 
خــاک اوکراین اذعان کرد که نیروهــای اوکراینی در منطقه 
اطراف پوکروفسک، شهری استراتژیک که برای هفته ها کانون 
جنگ بوده است، تحت فشار شدیدی قرار دارند. او با این حال 
اضافه کرد که نیروهایش موفق شده اند پیشروی های روسیه 
را در آنجا متوقف کنند. او گفت: «در طول شش روز گذشته دشمن 
حتی یک متر هم در جهت پوکروفســک پیشــروی نکرده است. به 
عبارت دیگر، اســتراتژی ما کارســاز اســت». این مقام ارشد نظامی 
اوکراین اضافه کرد: «ما توانایی مانور و استقرار نیروهای تقویتی آنها 
را از جبهه های دیگر سلب کرده ایم ... و این تضعیف قطعا در مناطق 
دیگر احساس شده اســت. این در حالی است که میزان گلوله باران 
و همچنین شــدت تهاجم کاهش یافته اســت». شهر پوکروفسک 
واقع در منطقه دونتسک، یک مرکز لجستیکی و پشتیبانی مهم برای 
نیروهای اوکراینی است. روســیه در ماه های اخیر حملات شدیدی 
به پوکروفسک داشته و در این جبهه به طور پیوسته پیشرفت کرده 
است. اداره نظامی این شهر پیش از این از ساکنان خواسته بود تا فورا 
محل را تخلیه کنند؛ چراکه به گفته آنان، نیروهای روسیه به حدود ۹ 

کیلومتری حومه شهر رسیده اند.

پنتاگون می گوید اوکراین ظرفیت لازم را برای تغییر نتیجه جنگ ندارد

رؤیای دست نیافتنی زلنسکی ظرفیت جذب و رؤیای توسعه
به ویژه با نــگاه به ضرورت ســرمایه گذاری خصوصی داخلی-خارجی 
برون زای قابل ادغام با جامعه محلی، برای توسعه تحول آفرین، این طور 
می توان به ماجرا نگاه کرد که سرمایه به مثابه نوری است که به برگ های 
درخت توســعه می تابد و از طریق برگ های این درخت، وارد ساقه ها و 
تنه درخت شده، در ریشه تبدیل به غذا می شود و مجدد از طریق تنه و ساقه ها وارد 
برگ ها شده و تبدیل به میوه می شود. هر قدر، برگ های درخت توسعه (کارآفرینان و  
بنگاه های اقتصادی و نیروی انسانی)، ساقه ها (شریان های مالی ، بانک ها و ابزارهای 
تأمین ســرمایه)، تنه درخت (زیرســاخت ها و امکانات اجرائی)، ریشه (تکنولوژی و 
دانش فنی)، و آب و هوا (فضای کسب وکار و زمینه های نهادی) قوی تر و باکیفیت تر 
باشــند، ظرفیت جذب و ادغام سرمایه ها و به دنبال آن کیفیت توسعه و پایداری آن 
مطلوب تر خواهد شــد. در فضای کنونی توسعه کشــور و شرایط اقتصادی دو دهه 
اخیر علاوه بر اینکه بنگاه های اقتصادی و کارآفرینان و انباشــت ســرمایه انسانی به 
واســطه انبوه مهاجرت و بی انگیزگی نیروی انســانی باقی مانده حال خوبی ندارند، 
شــریان های مالی به واسطه تحریم ها تقریبا مسدود یا بسیار پرهزینه و دشوار عمل 
می کنند و بانک ها هم از ناترازی منابع شــدید رنج می برند و ابزارهای مالی به دلیل 
تلاطم و ناپایداری بازار سرمایه مورد اعتماد مردم نیستند؛ زیرساخت ها تقریبا در همه 
جا دچار فرسودگی مفرط یا کمبود جدی هستند؛ به ویژه حوزه تأمین انرژی که مزیت 
رقابتی کشور هست؛ درباره زمینه های نهادی و فضای کسب وکار هم، رتبه کشور در 
بخش انتهایی فهرست کشورهای دارای گزارش doing business که از طرف بانک 
جهانی منتشــر می شود، گویای وخامت اوضاع، به واســطه انبوه قوانین و مقررات 
متناقض و در هم  پیچیده اســت و نهایتا برایند همه این موارد، در حوزه تکنولوژی و 

دانش فنی گپ عظیمی با رقبای منطقه ای ایجاد کرده است.
در این  پیچیدگی و کلاف ســردرگم و دور تسلســل کاهش ظرفیت جذب، آگاهی به 
موضوع و اراده تغییر، نقطه آغاز مســیر جدید توســعه تحول آفرین است؛ آنچه در 
اختیار دولت در حوزه سیاست گذاری است. در قدم اول مقررات زدایی در بخش های 
تولید و ســرمایه گذاری برای نفس کشــیدن واحدهای تولیدی موجــود، و در پی آن 
تسهیل گری فرایند های جذب سرمایه برای انباشت سرمایه و شکل گیری تولید جدید 
و اشتغال اســت، که بدون تردید در دو بخش تقویت بنگاه های اقتصادی داخلی و 
کاهش هزینه های سرمایه گذاری مؤثر خواهد بود. از طرفی بهره گیری از روش های 
نویــن تأمین مالی و تعریف قاعده های برد-برد مشــارکت های عمومی-خصوصی، 
اوضاع زیرساخت ها و امکانات اجرائی را سامان می دهد. تجارب موفق بسیار زیادی 
در همســایگان جنوبی مــا رخ نمایی می کند، توجه به بازار ســرمایه داخلی و انبوه 
منابع ســرگردان که با تردید به سیاســت های دولت در مقررات سرمایه گذاری نگاه 
می کنند، صرفا در انتظار اطمینان بخشــی مقرراتی و امنیت ســرمایه گذاری هستند 
و حجم عظیمی از منابع را ســرازیر پروژه های بین المللی مانند توســعه ســواحل 
جنوبی می کنند و در پی آن ســیگنال حضور سرمایه های خارجی را به دنیا مخابره 
می کنند. این اقدامات هیچ گونه بار مالی برای دولت نداشته و فقط نگرش متفاوت 
سیاســت گذاران را می طلبد. صدالبته رگ های این  نظام توســعه یعنی شریان های 
مالی، بانک ها و ابزارهای تأمین مالی بازار ســرمایه، نیازمند توجه و ترمیم اساســی 
هستند، حل مســائل ارتباطات بانکی و مالی با دنیا و تعریف و به کارگیری ابزارهای 
مالی قابل اتکا که در مقررات بازار ســرمایه از اوراق مشــارکت اسلامی تا صندوق 
پروژه ها و صندوق های ســرمایه گذاری خصوصی و شــیوه های متنوع مشارکت بار 
مالی و تعهدات دولت در تأمین زیرســاخت های اساســی را کاهش می دهد. نکته 
قابل تأکید در این مجال توجه به این مســئله مهم است که در شرایط ناترازی شدید 
بودجه و تعهدات پرداختنی دولت در این مقطع از زمان این اقدامات، صرفا از جنس 
رگولاتوری به معنی تنظیم گری و پایش و اصلاح اســت و پرداختن تیم اقتصادی به 
این جنبه از پیش نیازهای توســعه می تواند نقطه آغازین مناســبی برای نشان دادن 
اراده ملی برای تحول در حوزه توســعه سرزمین باشد. این خود امکانات و ظرفیت 
اجرائی کشور را در اجرای صحیح و زمان بندی شده ابََرپروژه های توسعه ای که رؤیای 
تعهدگونه همه دولت ها بوده و متأســفانه به دلایــل پیش گفته بارها به آنها عمل 
نشــده و باعث ناامیدی و ناباوری مردم به ابعاد این توســعه و آثار آن شــده است، 

بسیج خواهد کرد.
بدون تردید ابََرپروژه بین المللی مکران که در یادداشــت قبلی نیز به آن پرداخته شد 
و عمــر گفت وگو درباره آن نیز به ۲۰ ســال در دولت های مختلف رســیده و این بار 
در دولت آقای پزشــکیان از همین ابتدا در دســتور کار قرار گرفته است، با توجه به 
ظرفیت هــای قانونی افزایش ظرفیت جذب به واســطه امکان بهره گیری از قوانین 
و مقررات مترقی مناطق آزاد می تواند بهترین پایلوت برای تجربه این امکان باشــد 
و در پی آن دیگر پروژه های توســعه ســرزمینی از این دســت؛ به ویژه توسعه محور 
شــرق و کریدورهای ارتباطی و بازگشــت به نقش کریدوری و باراندازی جغرافیایی 
کشــور در ســایه اقتصاد نفتی می توانند در جهت گیری سیاســت گذاری توسعه و 
اصلاح رویه های متعارف نقش بسزایی داشــته باشند. اجرای این پروژه ها با لحاظ 
ظرفیت هــای جذب منطقه ای خــود باعث تقویت پیوند هــای اقتصادی منطقه و 
افزایش فزاینده این ظرفیت و در پی آن سرازیر شــدن سرمایه های داخلی و خارجی 
برای شکوفایی این سرزمین می شود. اکنون زمان مناسبی برای بازپرداختن به اسناد 
آمایش سرزمینی و بازتعریف ســازوکارهای اجرائی با هدف افزایش ظرفیت جذب 
و تحقق رؤیای توســعه برای آبادانی ایران و بهبود کیفیت زندگی ایرانیان است. این 
مهم در گرو باور رئیس جمهور و کابینه جدید و اقدام مناســب و متناسب با آگاهی 
از نکات پیش گفته و پذیرش این واقعیت اســت که دولت قرار نیست رقیب بخش 
خصوصی باشــد و فقط با تمرکز بر مأموریت تنظیم گری و تسهیل گری و تلاش برای 
افزایش ظرفیت جذب، صرفا می تواند فضای امن برای جذب سرمایه را فراهم کند.

اقتصاد ملی و نقش مخرب تکفیری های سیاسی
امروز جامعه ایران بیش از هر زمان دیگر نیازمند حرکت در مسیر توسعه 
و رســیدن به مرحله رونق اقتصادی اســت. لازمه این حرکت، بازنگری 
در شــیوه های مدیریت منابع انســانی و به ویژه کنار گذاشتن جریان فکری 
تکفیری گری سیاسی است. نگارنده امیدوار است هرچه زودتر این بازنگری 
اتفاق افتاده  و متولیان امر با بررســی خســارت های وارده از طرف این جریان فکری، 
هزینه ســاز راه درست پیشرفت و بهروزی ملت را شناسایی کنند  تا آخرین فرصت های 

دستیابی به توسعه از دست مان نرود.

یادداشت

گواهی می شود فاکتور بلوک سیلندر
 به شماره ۱۴۰۳۰۲۰۰۱۳۷ و

 به شماره موتور ۱۲۴۹۰۰۳۶۳۵۳ مفقود
 گردیده و از درجه اعتبارساقط می باشد.

 S۳ اصل سند و فاکتور فروش خودرو سواری جک
مدل ۱۳۹۷ به شماره انتظامی ۳۲ق۴۳۸ ایران۵۰ 

NAKSG۷٤۲۳JB۱۱۲۸۰۱و شماره شاسی
 HFC٤GB۳۳DJ۰۰۱۱٦۲و شماره موتور ٥

به رنگ سفید مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

در اجرای ماده ۲۲۵ قانون تجارت، مبنی بر درج آگهی دعوت از 
بستانکاران، بدینوسیله از کلیه بستانکاران شرکت تعاونی مسکن
 قرارگاه شمالغرب سپاه(درحال تصفیه ) به شماره ثبت ۸۶۵۲ و

شناسه ملی ۱۰۲۰۰۱۴۵۹۲۰  دعوت به عمل می آید حد اکثر ظرف 
مدت ۶ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول به محل تصفیه شرکت
 واقع در تبریز توانیر شمالی _ ساختمان گلستان پلاک ۸ واحد ۱ 

در وقت اداری مراجعه نمایند.  کد پستی ۵۱۵۶۹۷۶۱۱۷
شماره تماس ۰۹۳۹۵۶۷۸۲۲۵    ۴۰۳/۶/۱۸    

_

مدرک فارغ التحصیلی  فرزند 
سیدمحسن به شماره شناسنامه ۴۳۹۴۴ صادره از تهران در مقطع کارشناسی 

ناپیوسته رشته کارشناسی حرفه ای مددکاری اجتماعی ـ خانواده صادره از 
واحد دانشگاهی مرکزآموزش علمی-کاربردی بهزیستی و تامین اجتماعی 

 استان تهران با شماره ۴۲۱۹۴۱۴ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار
 می باشد . از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه علمی کاربردی 

واحددانشگاه جامع علمی کاربردی استان تهران - شرق
به نشانی خیابان بهار شیراز ، نبش کوچه لواسانی پلاک ۲ ارسال نماید .

بدینوسیله به اطلاع می رساند که پروانه بهره برداری شرکت ناتاوست 
 شیمی  (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۲۵۷۹۷ مورخ

 ۰۳ / ۰۵ / ۱۳۵۵ با شناسه ملی ۱۰۱۰۰۷۱۲۵۹۴ در موسسه ثبت شرکتها 
به نشانی استان مرکزی شهرستان ساوه شهرک صنعتی کاوه خیابان ۱۶ 
پلاک ۳۶ کدپستی ۳۹۱۴۳۴۷۷۷۴ مفقود گردیده از یابنده خواهشمند 

است در صورت رویت آنرا به آدرس شرکت مسترد نمایند.
شرکت ناتاوست شیمی )سهامی خاص(

« »
بدینوسیله از اعضای پیوسته انجمن علمی مدیریت اطلاعات سلامت 

ایران برای حضور در مجمع عمومی عادی نوبت هشتم که در روز 
چهارشنبه مورخ ۱۸ مهر ۱٤۰۳ از ساعت ۱٥ تا ۲۳:٤٥ بصورت 

الکترونیک به آدرس www.Election-iman.ir تشکیل می گردد 
دعوت بعمل می آید.

۱- انتخابات هیأت مدیره و بازرس بصورت الکترونیک در سامانه 
کمیسیون انجمنهای علمی گروه پزشکی به آدرس

www.Election-iman.ir 
 

منابع آگاه عنوان کرده اند که ایالات متحده و عراق بر ســر برنامه ای برای خروج نیروهای ائتلاف از 
عراق به توافق رسیده اند. این توافق به طور کلی انجام شده و نیاز به تأیید نهایی از سوی هر دو کشور 
دارد. رویترز در گزارشی اختصاصی نوشته است این برنامه پیش بینی می کند که صدها سرباز تا سپتامبر 
۲۰۲۵ عراق را ترک کنند و باقی مانده آنها تا پایان ســال ۲۰۲۶ از این کشــور خارج شوند. ابتدا قرار بود 
اعلام رسمی هفته ها پیش انجام شود اما به دلیل تشدید وضعیت منطقه ای مرتبط با جنگ اسرائیل در 
غزه و برای نهایی کردن برخی جزئیات باقی مانده، به تعویق افتاد. چندین منبع عنوان کرده اند که ممکن 
اســت این توافق در ماه جاری اعلام شود. یک مقام ارشــد آمریکایی نیز در این زمینه گفته است: «ما 
توافق داریم، حالا فقط مسئله زمان اعلام آن است». منابع رویترز در این گزارش اختصاصی شامل پنج 
مقام آمریکایی، دو مقام از کشورهای دیگر ائتلاف و سه مقام عراقی هستند که خواسته اند هویت آنها 
ناشناس بماند. آمریکا و عراق همچنین در حال تلاش برای ایجاد یک رابطه مشاوره ای جدید هستند و 
ممکن است پس از کاهش حضور نیروهای ائتلاف، برخی از نیروهای آمریکایی در عراق باقی بمانند. 
فرهاد علاءالدین، مشــاور امور خارجی نخســت وزیر عراق، گفت که مذاکرات فنی با واشــنگتن درباره 
کاهش نیروهای ائتلاف به پایان رســیده اســت. او گفت: «ما اکنون در آستانه گذار روابط بین عراق و 
اعضای ائتلاف بین المللی به سطح جدیدی هستیم که بر روابط دوجانبه در زمینه های نظامی، امنیتی، 
اقتصادی و فرهنگی تمرکز دارد». یک ســخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا و یک مقام دفاعی گفتند 
که جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا و محمد شیاع السودانی، نخست وزیر عراق، در بیانیه ای مشترک در 
آوریــل تأکید کردند که آنها عواملی را بــرای تعیین زمان و چگونگی پایان مأموریت ائتلاف جهانی در 

عراق و گذار به شراکت های امنیتی دوجانبه پایدار بررسی خواهند کرد. این توافق پس از بیش از شش 
ماه گفت وگو بین بغداد و واشنگتن از ماه ژانویه و پس از حملات گروه های مسلح عراقی به نیروهای 
آمریکایی در پایگاه های عراقی، آغاز شــد. به نوشته رویترز، حملات راکتی و پهپادی باعث کشته شدن 
سه سرباز آمریکایی و زخمی شدن ده ها نفر دیگر شد و به انتقام جویی های مرگبار آمریکا منجر شد که 
تلاش های دولت برای تثبیت عراق پس از دهه ها درگیری را تهدید کرد. بر اساس گزارش رویترز، کاهش 
نیروها به تغییر درخور توجهی در وضعیت نظامی واشــنگتن در منطقه اشاره دارد. د رحالی که عمدتا 
این حضــور بر مقابله با داعش تمرکز دارد، مقامات آمریکایی اذعــان دارند که حضور آنها همچنین 
به عنوان موقعیت استراتژیک در برابر نفوذ ایران عمل می کند. السودانی نخست وزیر عراق اظهار کرده 
کــه هرچند از کمک ائتلاف قدردانی می کند، اما نیروهــای آمریکایی به نقطه ای برای بی ثباتی تبدیل 
شــده اند که به طور مکرر هدف قرار می گیرند و پاسخ های آنها اغلب بدون هماهنگی با دولت عراق 
انجام می شــود. آمریکا تقریبا دوهزارو ۵۰۰ ســرباز در عراق و ۹۰۰ ســرباز در سوریه هم جوار به عنوان 
بخشــی از ائتلافی که در ۲۰۱۴ برای مقابله با داعش تشــکیل شد، دارد. گروه داعش که زمانی حدود 
یک سوم عراق و سوریه را در کنترل داشت، در پایان ۲۰۱۷ در عراق و در ۲۰۱۹ در سوریه شکست خورده 
اســت. بر اساس برنامه، همه نیروهای ائتلاف باید تا ســپتامبر ۲۰۲۵ پایگاه هوایی عین الاسد در استان 
انبار غربــی را ترک کنند و حضور خود را به طور درخور توجهی در بغداد کاهش دهند. انتظار می رود 
نیروهای آمریکایی و دیگر نیروهای ائتلاف حدود یک ســال دیگر در اربیل، در منطقه خودمختار اقلیم 

کردستان، باقی بمانند تا عملیات های جاری علیه داعش در سوریه را تسهیل کنند.

 توافق واشنگتن و بغداد درباره خروج ائتلاف از عراق
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